品番 : EA944NH-38
品名 : 38mmx50m フィラメントテープ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 3,340円（税抜）／ 円（税込）3,674
カタログ価
格
3,340円（税抜）／3,674円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 巻
カタログ
ページ
1486ページ
（2025/05/09 21:57現在）最新在庫： 19
ポリエステル繊維で補強し、強度バツグンのテープ
仕様
メーカー 日東電工 型番 No.3883
幅 38mm 長さ 50m
厚さ 0.18mm 材質 基材：ポリエステル(ポリエステル繊維
補強)、
粘着剤：ゴム系
用途 重量物の結束・梱包、パイプやロッドな
どの結束用
内芯径 76mm(3”)
色 白 粘着力 4.8N/10mm
引張強度 332N/10mm 保持力 0.5mm/30分
巻戻し力(N/25mm) 7.0 伸び 35%
仮止め・結束用テープ
優れたテープ強度
結束に最適な粘着力
© 2018 ESCO Co.,Ltd.